（様式5）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

企画提案申請書

芦屋町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印

芦屋町高齢者福祉計画策定業務委託プロポーザル実施要項、業務委託仕様書を踏まえ、下記のとおり申請します。

記
1.提出書類
　　　（１）見積書　　　　　　　　　　　　　　　　様式6
　　　（２）企画書　　　　　　　　　　　　　　　　任意様式
　　　（３）工程計画表　　　　　　　　　　　　　　任意様式
　　　（４）管理技術者（責任者）業務実施体制調書　様式7
　　　　 　　策定体制図           　　　　　　　　任意様式
（５）個人情報管理について　　　　　　　　　任意様式

2.連絡先

所属　　　　　　　　　　　　　　　　役職

担当者名

郵便番号　　　　　　　　住所

電話番号　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

電子メールアドレス
※電話番号は、日中連絡が必ずとれる番号とすること。